华泰资产管理有限公司

2022 年第四季度关联交易合并披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监

督管理委员会令〔2022〕1号），现将华泰资产管理有限公司（以

下简称“公司”）2022 年第四季度关联交易信息合并披露如下：

一、本季度公司关联交易类型和金额情况
                                                        单位：万元

交易

时间
交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额

类型 交易概述

2022

年 4 季

度

华泰保险集团

股份有限公司
公司控股股东

资金运用类 资管产品管理费 81.94

服务类 委托资产管理费 -15.29

服务类 数据处理费 1.85

服务类 房租 188.05

保险业务和其他类
集团代付资管薪

资
822.86

保险业务和其他类
集团代付资管个

税
38.93

保险业务和其他类 集团统筹服务 118.23

2022

年 4 季

度

华泰财产保险

有限公司

公司控股股东控制

的法人

资金运用类 资管产品管理费 337.22

服务类 委托资产管理费 26.61

服务类 数据处理费 5.47

保险业务和其他类 保险投保和理赔 24.37

2022

年 4 季

度

华泰人寿保险

股份有限公司

公司控股股东控制

的法人

资金运用类 资管产品管理费 739.66

保险业务和其他类 团体定期寿险 1.85

服务类 委托资产管理费 588.10

2022

年 4 季

度

华泰保兴基金

管理有限公司

公司控股股东控制

的法人

资金运用类 公募基金管理费 26.34

利益转移类 资产转让 17.37

服务类 投资顾问费 2.22

2022

年 4 季

度

华泰宝利投资

管理有限公司
公司控股子公司

资金运用类 产品管理费 39.58

保险业务和其他类 代付宝利薪资 88.01

2022

年 4 季

度

华润深国投信

托有限公司

持有公司 5%以上

股权的法人
资金运用类 资管产品管理费 650.43

2022

年 4 季

度

英大泰和财产

保险股份有限

公司

持有 5%以上股权

的法人控制或施加

重大影响的法人

资金运用类 资管产品管理费 48.68

2022

年 4 季

度

英大泰和人寿

保险股份有限

公司

持有 5%以上股权

的法人控制或施加

重大影响的法人

资金运用类 资管产品管理费 150.21

2022

年 4 季

度

安达人寿保险

有限公司

持有 5%以上股权

的法人的实控人控

制的法人

服务类 委托资产管理费 9.06

2022

年 4 季

度

王梓木
过去十二个月内曾

任公司董事
资金运用类 资管产品管理费 0.63

2022

年 4 季

度

华泰世博置业

有限公司

公司控股股东控制

的法人

服务类 房租 177.08

保险业务和其他类 水电费 9.15

2022

年 4 季

度

华泰资产管理

（香港）有限

公司

公司控股子公司 服务类 咨询服务费 27.61

合计 4206.21

以下为公司控股子公司华泰宝利投资管理有限公司 2022 年

四季度与公司关联方发生的关联交易情况：

   单位：万元

交易

时间
交易对象

关联关系说

明

关联交易内容
交易金额

类型 交易概述

2022

年 4 季

度

华泰保险集团股

份有限公司
公司控股股东

资金运用类 产品管理费 13.97

服务类 房租 27.10

2022

年 4 季

度

华泰财产保险有

限公司

公司控股股东

控制的法人
资金运用类 产品管理费 55.62

2022

年 4 季

度

华泰人寿保险股

份有限公司

公司控股股东

控制的法人
资金运用类 产品管理费 144.77

合计 241.46

二、本季度公司本级各类关联交易累计金额
                                        单位：万元

类型 交易金额

资金运用类 2074.70

保险业务和其他类 1103.39

服务类 1010.75

利益转移类 17.37

合计 4206.21

三、监管比例执行情况

本季度我司自有资金发生的与公司控股子公司之间发生的

资金运用关联交易不适用相关比例要求。

四、统一关联交易协议执行情况

我司未签订任何统一关联交易协议。

华泰资产管理有限公司

2023 年 1 月 28 日